UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTH&GDMN
       V/v thực hiện Thông tư 18

       của Bộ Giáo dục và Đào tạo

            Kiên Giang, ngày    tháng    năm 2024

Kính gửi:

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông tư số 18/2023/TT-BGDĐT ngày

26/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Hướng dẫn xây

dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục

phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên (đính kèm thông tư).

  Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

  - Năm học 2023-2024 tiếp tục thực hiện Công văn số 3193/SGDĐT-

GDTH&GDMN ngày 26/9/2023 về việc Hướng dẫn thực hiện và đánh giá “Xây

dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích trẻ em”.

 - Thông tư số 18/2023/TT-BGDĐT ngày 26/10/2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Hướng dẫn xây dựng trường học an toàn, phòng,

chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường

xuyên, sẽ được thực hiện trong năm học 2024-2025; chi tiết cụ thể Sở Giáo dục

và Đào tạo sẽ có hướng dẫn sau.

Nhận được Công văn, đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề chưa rõ xin liên hệ Bà. Trần Thị Kim

Nhã, Chuyên viên Phòng GDTH&GDMN, Sở Giáo dục và Đào tạo; ĐT:

0919.095.500 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT huyện,thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTH&GDMN.

                                  KT. GIÁM ĐỐC

                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                                      Phạm Xuân Bình

		2024-01-09T11:11:31+0700

		2024-01-10T10:36:52+0700

		2024-01-10T10:55:09+0700

		2024-01-10T10:55:09+0700

		2024-01-10T10:55:09+0700

		2024-01-10T10:55:09+0700